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فرماندار تهران:
گروه هاي موسیقي خیاباني 

باید مجوز داشته باشند
مهر: فرماندار تهران گفت: گروه هاي موسیقي  �

که در خیابان ها اقدام به اجراي موسیقي مي کنند، 
براي فعالیت شان باید مجوز داشته باشند. عیسي 
فرهادي فرماندار درباره فعالیت موسیقي هاي 
خیاباني و افرادي که در مبادي ورودي و خروجي 
متروها اقدام به اجراي موسیقي زنده مي کنند، 
اظهار کرد: هر گروه موسیقي و کنسرتي که قصد 
فعالیت در سطح شهر را دارد باید از وزارت ارشاد و 
دستگاه هاي مربوطه مجوز داشته باشد. البته برخي 
رفتارهاي سنتي مانند عمو نوروز که به صورت 
مقطعي فعالیت مي کنند، شامل موسیقي هاي 
خیاباني نمي شود. فرماندار تهران تصریح کرد: 
موسیقي هاي خیاباني به نحوي تبدیل به تکدي گري 
نوین شده است و براي برخي مردم و خانواده ها 
مزاحمت ایجاد مي کند. اگر این گروه هاي موسیقي 

مجوز نداشته باشند، کارشان غیرقانوني است.

وزیر بهداشت خبر داد: اعلام نتایج 
بازرسي هاي ارزي به زودي

ایسنا: وزیر بهداشت درباره نامه رئیس جمهور  �
به چهار وزیر درباره تخلفات ارزي گفت: ما قبل 
از این که آقاي رئیس جمهور این نامه را بزنند، 
کارمان را با دستور شفاهي آقاي رئیس جمهور 
آغاز کرده بودیم. بنده از روز اولي که به وزارت 
بهداشت آمدم اکیپ هایي را براي ارزیابي این 
موضوع گذاشتم و نتایج آن در حال آماده شدن 
است و در روزهاي آینده به استحضار مي رسانیم. 
سعید نمکي در این باره ادامه داد: براي بررسي 
تک تک ارزهایي که به صنعت دارو و تجهیزات 
پزشکي داده ایم، اکیپ هایي گذاشتیم تا وضعیت 
آنها را بررسي کنند که به محض آماده شدن 
نتایج، آن را به اطلاع رسانه ها، مردم و آقاي 

رئیس جمهور خواهیم رساند. 

خبر

ازدواج هاي صوري درپي افزایش 
«وام ازدواج»

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با بیان  �
اینکه افزایش وام ازدواج کمکي به افزایش میزان 
ازدواج در کشور نمي کند، گفت: افزایش وام ازدواج 
بیش از این مقدار منجر به مشکلاتي نظیر ازدواج 
صوري یا کودک همسري به دلیل مشکلات اقتصادي و 
فرهنگي خواهد شد.محمدمهدي تندگویان با اشاره به 
مشکلات عدم اجراي قانون تسهیل ازدواج نیز اظهار 
کرد: مشکل اصلي این قانون این است که قدیمي 
است و زماني که به تصویب رسیده، حتي سازمان 
ملي جوانان نیز تشکیل نشده بود. همچنین در این 
قانون وظایفي براي معاونت جوانان و وزارت ورزش و 
جوانان که بعد از تصویب این قانون در حوزه جوانان 
مشغول به کار شدند، در نظر گرفته نشده است. این 
قانون باید حتما بازنگري شود؛ چراکه موضوعات آن 
بسیار کلي است و حتي زماني که در آن به وظایف 
دولت اشاره شده است، مشخص نیست کدام نهاد و 
بخشي از دولت مسئول اجراي قانون هستند.به گفته  
معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، مشکل 
اصلي این قانون، تشکیل نشدن صندوق ذخیره اي بود 
که قرار بود از طریق آن موضوعات مربوط به تسهیل 
ازدواج جوانان عملیاتي شود. به همین دلیل، بعد 
از سؤال مجلس درباره علت اجرانشدن قانون، از 
مجلس خواستیم این قانون را تعیین تکلیف کند تا 
وظایف دستگاه هاي مختلف درخصوص اجراي قانون 
یادشده مشخص شود.تندگویان افزود:  البته مجلس 
درباره این قانون وارد حوزه بازخورد و دادگاهي کردن 
شده است؛ اما به دلیل مبهم بودن قانون نتوانسته ایم 
کاري از پیش ببریم. معاونت جوانان در صورت 
بازنگري در این قانون، در حوزه آموزش هاي ازدواج 
قادر است خدماتي را ارائه دهد.او در ادامه درباره 
انتشار آگهي اخذ وام ازدواج به شکل صوري نیز 
گفت: برخي معتقد هستند افزایش وام ازدواج 
دیگر به شکل گیري ازدواج کمکي نمي کند. بسیاري 
از متقاضیان وام ازدواج که در حال حاضر به بانک 
مراجعه مي کنند، درخواست رقم وام کمتري 
دارند؛ چرا که قادر به پرداخت اقساط و بازپرداخت 
وام نیستند. در حال حاضر اقساط مربوط به وام 
۳۰ میلیون تومامی  ازدواج تا یک میلیون تومان مي رسد 
که جوانان باید بتوانند از پس این اقساط بربیایند. اگر 
این وام تبدیل به ۵۰ میلیون تومان شود نیز تأثیري در 
افزایش میزان ازدواج نخواهد داشت و از آنجایي که 
مجلس هر سال در زمان طرح لایحه بودجه، پیشنهاد 
افزایش این وام را مي دهد، باید در این باره کارهاي 

کارشناسي و پژوهشي لازم را انجام دهد.

۸ استان  نیازمند حمایت ویژه 
غذایي

ایلنا: مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت  �
بهداشت در ارتباط با ناامني غذایي حاکم در مناطق 
محروم کشور گفت: طبق تحقیقات وزارت بهداشت 
سیستان وبلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد، ایلام، 
هرمزگان، خوزستان، کرمان، استان خراسان جنوبي از 
نظر کیفیت و فراواني مواد غذایي کمبود ویژه اي دارند. 
زهرا عبداللهي با بیان اینکه هشت استان در کشور از 
ناامني غذایي رنج مي برند، گفت: برخي استان ها به 
ویژه استان هاي محروم که شامل سیستان و بلوچستان، 
کهگیلویه و بویراحمد، ایلام، هرمزگان، خوزستان، 
کرمان، استان خراسان جنوبي و... مي شوند، از 
لحاظ کیفیت و فرواني مواد غذایي در مقایسه با 
استانداردهاي غذایي کم برخوردار محسوب مي شوند. 
این استان ها در ضمن دیگر محرومیت هایشان با 
کمبود موادغذایي یا به طور کلي مشکلات تغذیه  اي 
مواجه هستند. شیوع سوءتغذیه کودکان نیز اهمیت 
بالایي دارد که به نسبت نواحي دیگر کشور، در این 
مناطق محروم آمار بالاتري را به خود اختصاص 
داده است. عبداللهي درباره تلاش هاي لازم در تأمین 
امنیت غذایي در استان هاي مذکور گفت: باید تدابیري 
اندیشید تا کیفیت مواد غذایي و کمیت آن، در این 
نواحي ارتقا پیدا کند. این نواحي به دلایل خشک سالي 
و کم آبي و فقر دچار این ناامني در حوزه غذا شده اند. 
همچنان مي توان به مورد کم سوادي هم در این 
مناطق اشاره کرد که عامل وسعت یافتن ناامني غذایي 
مي شود، چرا که این بحث مربوط به توسعه استان 
است. تحقیقاتي که در وزارت بهداشت انجام شده 
است نشان مي دهد وضعیت تغذیه در این استان ها 
نامطلوب است و به یک نگاه ویژه و خاص نیاز دارد 
تا برای ارتقاي سطح تغذیه و امنیت غذایي در این 

مناطق تلاش هایي انجام شود.

افزایش ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزارتومانی 
حقوق معلمان

ایسنا: سرپرست وزارت آموزش وپرورش گفت  �
که در طرح معلم تمام وقت ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان 
به حقوق معلم افزوده می شود که هم بخشی 
از کمبود نیرو را جبران می کند و احتمالا تعداد 
ثبت نام کنندگان در این طرح تا شهریور به رقم صد 
هزار برسد.سیدجواد حسینی ادامه داد : ۶۸ هزار 
نیرو در مهر امسال از سیستم خارج می شوند و 
۲۰ هزار نیرو از طرق مختلف از دانشگاه فرهنگیان 
می گیریم، ۴۸ هزار نیروی دیگر را چطور باید تأمین 
کنیم؟حسینی افزود: در طرح معلم تمام وقت هم 
۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان به حقوق معلم افزوده 
می شود که هم بخشی از کمبود نیرو را جبران 
می کند و احتمالا تعداد ثبت نام کنندگان در این طرح 

تا شهریور به رقم صد هزار برسد.

دریچه
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نارسایی های قانون اهدای جنین 
به زوجین نابارور

نهاد خانواده و حفظ حقوق فرزندان، ثبات 
و وحدت رویه را برای حمایت از فرزندان طلب 
می کند که بهتر است این مهم از سوی قانون گذار 
تضمین شود. همچنین با توجه به خصیصه 
الزامی محرمانه ماندن هویت اهداکنندگان جنین 
و در راستای مصلحت طفل، باید به نهاد انتقال 
جنین به عنوان نهادی خاص نگریسته شود و 
لزوم انعطاف قانون گذار از قواعد عمومی نسب 
با توجه به نهاد خاص انتقال جنین ضروری 
است، تا از رهگذر اصلاح قانون، همه حقوق 
مانند نسب، ولایت و ارث بر عهده گیرندگان و 
خواهانان اصلی طفل قرار بگیرد. برای حل چنین 
مشکلاتی در قانون فرانسه طفل به زن و مرد 
گیرنده ملحق می شود و این الحاق دارای همه 
آثار نسب مشروع اعم از ارث، نفقه، ولایت قهری، 
حضانت، منع نکاح، احترام و... است. در واقع 
رابطه طفل ناشی از تولید مثل با کمک پزشکی با 
درخواست کنندگان، برخلاف قواعد سنتی ناشی 
از واقعیت طبیعی و زیست شناختی نیست؛ بلکه 
ناشی از حکم قانون است. بنابراین تنها طریقی که 
به وسیله آن می توان به معضلات حل نشده نهاد 
انتقال جنین خاتمه داد، راهکار قانونی است؛ به 
این معنا که لازم است قانون گذار ایران نیز مانند 
فرانسه برای این نهاد جدید، مقررات و قواعد نوین 
و متناسب با طبیعت ویژه این نهاد را وضع کند؛ 

حتی اگر مطابق با قواعد سنتی نباشد.
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شرق: جرقه هاي توجه به شیوه تخصیص یارانه به 
مطبوعات از یک توییت ساده زده شد؛ توییتي از علي 
بزرگیان، روزنامه نگار مجله اندیشه  پویا که توجه 
اهالي مطبوعات را به نحوه بذل و بخشش یارانه 
و کاغذ به برخي شرکت هاي مطبوعاتي جلب کرد. 
توییت این روزنامه نگار مشخصا مربوط به شرکتي 
به نام دانش فرهنگ مینو بود که با ۳۹ مجله که 
ازقضا روي دکه هم نیستند، بیش از یک میلیاردو 
۷۰۰ میلیون تومان یارانه مستقیم و ۳۱۱ تن کاغذ 
گرفت و در طرح خرید نشریات ارشاد سال۹۶ نیز 
۶۳۲ میلیون تومان دریافت کرده بود. این توییت 
ساده توجه روزنامه نگاران رسانه هاي خصوصي 
را که حتي مطمئن نیستند فردا روزنامه هایشان 
منتشر مي شود، به خود جلب کرد و در محافل 
آنها بحث ها و جدل هاي فراواني درباره این 
قضیه شد. بررسي هاي خبرنگاران حاکي از آن 
بود که این داستان فقط به شرکت دانش فرهنگ 
مینو ختم نمي شود. هفته گذشته «شرق» درباره 
مافیایی خانوادگي که در مطبوعات ایران وجود 
دارد، گزارشی تهیه کرد و در جداولي از خانواده 
سعیدي پور و ۱۸ نشریه آنها که در سامانه وزارت 
ارشاد ثبت شده بودند، نوشت و همچنین یارانه آنها 
را به تفکیک درج کرد. این در حالي بود که مطابق 
صحبت هاي خود سعیدي پورها در یک کانال (که 
اسناد و مدارک آن نزد خبرنگار «شرق» محفوظ 
است)، این خانواده ۵۵ نشریه دارند که با موضوعات 
مختلف مجوز گرفته اند؛ اما در این گزارش فقط نام 
برادران سعیدي پور نبود. گزارش «شرق» جدول 
یارانه خانواده دیگري به نام توکلي اژیه را نیز که 
۱۳ نشریه داشتند، منتشر کرده بود. آنها نیز که بین 
سال هاي ۹۵ تا ۹۷ تغییر وضعیت داده اند، در این 

مدت یارانه گرفته اند.
انتشار این فهرست ها باعث واکنش انجمن 
صنفي روزنامه نگاران و انتشار بیانیه آنها شد. 
در بخش هایي از این بیانیه آمده بود: اطلاعات 
منتشرشده درباره نحوه توزیع کمک هاي دولتي 
به نشریات موجب نگراني هاي چندسویه در 
مورد رسوخ مناسبات ناسالم در مدیریت دولتي 
بر امور مطبوعات است. چنین اطلاعاتي اساسا 
این گمان را تقویت مي کند که از گذشته، منابع 
مالي در اختیار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي که 
براي کمک به توسعه مطبوعات و بالطبع توسعه 
حرفه  روزنامه نگاري تخصیص داده شده اند، در 

مسیر دیگري به کار گرفته شده و مبنا و معیارهاي 
شخصي در توزیع آنها ارجحیت داشته است. ما 
به عنوان روزنامه نگاران و تولیدکنندگان محتواي 
رسانه اي اعلام مي کنیم که بخش مهمي از این 
بودجه ها، جاي آنکه صرف تقویت روزنامه نگاري، 
آموزش و نیز تثبیت رسانه هاي واقعي شود، به جیب 
کساني رفته که به ظاهر ده ها نشریه دارند ، اما چند 
روزنامه نگار واقعي را به همکاري دعوت نکرده اند. 
به این ترتیب، توزیع کمک ها عملا به توزیع رانت 
بدل شده است. اکنون این پرسش پیش روي ما قرار 
مي گیرد که آیا این توزیع رانت، براي حفظ صندلي 
قدرت و جلوگیري از ارتقاي حرفه روزنامه نگاري 
نبوده است؟ متأسفانه این اوضاع  نادرست را معاون 

جدید مطبوعاتي نیز تاکنون نتوانسته حل کند.
اما ماجرا به اینجا نیز ختم نمي شود؛ روز 
گذشته مدیرعامل روزنامه هفت صبح ادعا کرد: 
برخي از آگهي هاي دولتي به روزنامه هایي که 
منتشر نمي شوند، داده مي شود. در رشته توییتي 
که از علي مزیناني منتشر شد، آمده بود: آمار 
آگهي دولتي که توسط  معاونت مطبوعاتي 
لینک  این  از  مي شود،  داده  روزنامه ها  به 
 (http://e-rasaneh.ir/public_ads_report.aspx)
قابل دسترسي است. از ۱۳۶ روزنامه اي که در 
تیرماه ۹۸ مبلغ پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان 
آگهي گرفته اند، فقط ۴۱ روزنامه در کیوسک هاي 
سراسري حاضرند و مابقي شبه روزنامه هستند.او 
مدعي است آگهي مناقصه خرید یك میلیون برگ 
کاغذ تحریر، توسط شرکت چاپخانه دولتي ایران 
دردو نوبت در روزنامه کلید (هفتم و نهم مرداد) 
چاپ خواهد شد، اگر این روزنامه را در کیوسک ها 
پیدا کردید، حتما قیمت هاي پیشنهادي براي این 
کاغذها واقعي و شفاف است. همچنین هر دو نوبت 
آگهي وزارت جهاد کشاورزي براي مناقصه زهکشي 
طرح ارس، در روزنامه سبزینه چاپ شده است؛ 
چه کسي تا به حال این روزنامه را در کیوسک هاي 
مطبوعاتي دیده که عنوان روزنامه سراسري به خود 
گرفته و توانسته از معاونت مطبوعاتي آگهي دولتي 
بگیرد؟ آگهي وزارت نیرو را براي مناقصه «سرویس، 
نگهداري و تعمیر تجهیزات تله متري و کامپیوتر» به 
روزنامه رویش ملت داده است که هزینه آن طبق 
اعلام سایت معاونت مطبوعاتي، دو میلیون و ۷۰۰ 

هزار تومان بوده است.
معاونت مطبوعاتي که آگهي را به این روزنامه 

داده مشخص کند در کدام کیوسک این روزنامه قابل 
خرید است؟ آگهي مناقصه انتخاب پیمانکار شرکت 
آب منطقه اي کرمان در روزنامه روزگار ما تاریخ ۲۴ و 
۲۵ تیر منتشر شده است. اگر هیچ کس از این مناقصه 
خبردار نشده بدانید که این روزنامه را در کیوسک هاي 
مطبوعاتي تهران هم نمي توان پیدا کرد چه رسد به 
کیوسک هاي سراسري و این داستان ادامه دارد. 
البته معاونت مطبوعاتي در یادداشتي پاسخ این 
رشته توییت ها را به کانال باشگاه روزنامه نگاران که 
منعکس کننده حواشي اخیر بود نیز داد و عنوان کرد: 
ساختار توزیع این نوع آگهي ها بر مبناي درخواست 
آگهي دهنده از طریق سازمان ثبت اجرا مي شود و 
معاونت مطبوعاتي وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي، 
هیچ نقشي در انتخاب روزنامه و توزیع آن ندارد؛ 
طبق مفاد قانون تجارت، اجازه تغییر نام نشریه 
وجود ندارد و آگهي باید صرفا در همان نشریه اي که 
در اساسنامه ذکر شده، درج شود. بر همین اساس 
آگهي براي روزنامه همبستگي ارسال شده ولي در 
جدول منتشر شده، روبه روي نام این روزنامه عبارت 
«منتظر چاپ» درج شده است به این معنا که هرگاه 
آن روزنامه منتشر شد، ملزم به چاپ این آگهي است 
و پس از تأیید، امکان دریافت مبلغ آن را خواهد 
داشت و در هر صورت، حق انتشار آگهي مذکور 
در روزنامه یا نشریه دیگري وجود ندارد. در ضمن 
نبودن روزنامه در کیوسک، دلیل بر عدم چاپ و 
توزیع نیست. پس از انتشار گزارش روزنامه «شرق»، 
پژمان موسوي روزنامه نگار، در توییتي از وجود 
شرکتي به نام الهام گستر نوشت. این شرکت مطابق  
آنچه در سامانه معاونت مطبوعاتي با جست وجوي 
نام این شرکت به دست مي آید، ۱۷ نشریه دارد که 
نام آنها، نام مدیرمسئول و یارانه شان در جدول زیر 
منتشر مي شود. پیگیري خبرنگار «شرق» در صفحات 
مجازي براي پیدا کردن وضعیت این نشریات که 
تاکنون چند شماره منتشر شده اند از این قرار است. 
به عنوان مثال ماهنامه بي بي به مدیر مسئولي سمیه 
سادات احمدي که موضوعش حوزه فرهنگي و 
معلومات عمومي و جدول است، هیچ نام و نشاني 
در صفحات مجازي ندارد. تمامي این ۱۷ مجله یک 
آدرس مشخص دارند و کسي پاسخ گوي شماره 
تلفن آنها نبود. برای مثال همین ماهنامه بي بي در 
تسویه یارانه شش ماه دوم سال ۹۷ و علي الحساب 
نوبت اول سال ۹۸ نشریات، ۱۳۱ میلیون و ۶۹۰ 
هزار ریال یارانه گرفته است. یا روزنامه پله پله نیز 

که تاکنون منتشر نشده است و مدیر مسئول آن نیز 
سمیه سادات احمدي است و موضوعش سرگرمي 
و جدول است. خبرنگار «شرق» در تماس با تنها 
شماره اي که از این ۲۱ نشریه در سامانه نشریات 
هست، به عنوان خواننده تماس مي گیرد و سراغ 
نشریه بي بي و روزنامه پله پله را مي گیرد. منشي 
عنوان مي کند که نشریه بي بي پس از بروز مشکلاتي 
با تغییر رویکرد از بهداشتي به جدول تغییر پیدا کرده 

و البته روزنامه پله پله نیز منتشر مي شود.
جواد عزیزي، کیوسک دار میدان هفت تیر، 
به خوبي تمامي این ۲۱ مجله را مي شناسد. او به 
«شرق» مي گوید:  اینها همه شان مجلات جدول 
باریک و لاغري هستند که چاپ مي شوند، اما عمدتا 
تکرار هم هستند و فقط جلدشان عوض مي شود 
و تمامي جواب هایش هم غالبا اشتباه است. اینها 
سال ها قبل گاهنامه حوادثي بودند که اخبار زرد 
منتشر مي کردند و حالا که اینستاگرام آمده به جایش 

جدول منتشر مي کنند.
همچنین به گفته یک منبع آگاه به «شرق»، 
موضوع مهم این است که اتفاقاتي که حالا در 
دوره بحران کاغذ رقم خورده و باعث ایجاد بازار 
سیاه کاغذ شده است، به سال ۹۶ و شش ماهه اول 
سال ۹۷ بازمي گردد؛ در این دوره کاغذ با ارز دولتي 
تولید شده و این افراد کاغذها را دپو کرده اند و حالا 
با قیمت بین کیلویي ۱۰ هزار و هشتصد تا ۱۲ هزار 
تومان فروخته مي شود، در باره کاغذي صحبت 
مي کنیم که مثلا به نام فلان روزنامه فاکتور شده 
است. این اتفاق از همان زمان کلید خورد و شاید 
اختلاف قیمت در کیلو به دو هزار تومان مي رسید، 
اما در تناژ بالا مثلا سودي ۴۰۰ میلیوني داشت و در 
این بازي سه، چهار نفر میلیاردي سود کردند. برای 
مثال شما صاحب روزنامه اي بودید و مصرفتان 
۱۰ تن بوده،  آن زمان ستاد نبود و مستقیما ارز 
دولتي مي دادند و ارشاد و کارگروهي در کار نبوده 
است. بعد به شما مي گفتند شما درست است که 
مصرفتان ۱۰ تن است،  اما اینجا امضا بزنید که ۲۰۰ 
تن دریافت کردید، ۱۰ تن شما را مي دادند و ۱۹۰ تن 
باقیمانده را در باز آزاد مي فروختند یا انبار مي کردند. 
آن زمان بیشتر این کاغذها انبار شده اند و حالا در 
بازار آزاد به فروش مي رسند. جدول زیر تنها میزان 
آورده و مجلات شرکت الهام گستر است. به زودي 
این لیست در صفحه جامعه روزنامه «شرق» به روز 

خواهد شد.

اعتراض ها به نحوه پرداخت یارانه به مطبوعات ادامه دارد

رانت کسب و کار من است

نشریه
بى بى( مهندسى ابزار دقیق  بى بى )

 پله پله
پیک تهران(فصل آبى)

جزیره طلایى (دنیاى بازى)
خونه به خونه(دید آخر)

دنیاى نوشیدنى ها
سعادت آباد(جلوه)

سفره ایرانى
سودوکو

شهرك غرب(ساحل نشینان)
صبح زندگى

قله هاى افتخار
قنادباشى

کارآگاه(بازى سازى)
کیک و شیرینى

گیل بانو
محله پاسداران(آیین میثاق)

ماهنامه معما
ماهنامه وکیل باشى

ماهنامه بهونه
ماهنامه گلناز

-

صاحب امتیاز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز
شرکت الهام گستر امروز

-

مدیرمسئول
سمیه سادات احمدى
سمیه سادات احمدى
سیده سودابه احمدى
سمیه سادات احمدى
سیده سودابه احمدى
سیده سودابه احمدى
سیده سودابه احمدى
سیده سودابه احمدى
سیده سودابه احمدى

اردلان امیرزاده
در حال تغییر

سمیه سادات احمدى
غلامحسین زمان آبادى
سیده سودابه احمدى
حمید عزیزى کله سر

سیده سودابه احمدى
احمدابراهیم خلیلى پور
سمیه سادات احمدى
سمیه سادات احمدى
سیده سودابه احمدى
سیده سودابه احمدى

-

مبلغ یارانه 97 به ریال
1136000000
292700000
367500000
431000000
345000000
232200000
692500000
292100000

--
444300000
491100000
633700000
384000000
323400000
263700000
638500000
332200000
338900000
429500000
348700000
260200000

جمع کل: 8684300000

مبلغ یارانه برگشتى و اهدایى سال 97
-

112500000
141000000
140740000
131000000
184200000
154455000
153350000

--
--

289405000
419760000
462117000

--
248170000
343100000

--
114200000
170000000
117500000
108500000

جمع کل:  3289997000

کاغذ (کیلو)
37858
17882
17817
17837
22907
27837
22877
27902
2912

17913
22912
22908
19519
12912
19404
14405
12912
1607
4284
1607
9474

جمع کل:365686

تسنیم: یک قطعه زمین سه هزارمتری در منطقه 
سعادت آباد تهران که برای احداث حسینیه به تعدادی 
از نمایندگان وقت مجلس واگذار شده بود، با تغییر 
کاربری از طریق فرایند های نامتعارف، به ساخت یک 
برج اختصاص یافته است!از جمله پرونده های کلان 
زمین خواری که «شورای حفظ حقوق بیت المال در 
اراضی و منابع طبیعی» با اقدام «حسین معصوم»، 
نماینده سابق وزیر راه و شهرسازی در شورای حفظ 
حقوق بیت المال به آن ورود کرده، پرونده معروف به 
«حسینیه قائم» در سعادت آباد تهران است.ماجرا از 
این قرار است که در سال ۸۵ به تعدادی از نمایندگان 
وقت مجلس یک قطعه زمین سه هزارمتری در خیابان 
درختی سعادت آباد برای احداث حسینیه واگذار می شود 
و این افراد طبق قراردادی که با سازمان ملی زمین و 
مسکن داشتند، اجازه تغییرکاربری نداشتند و وزارت راه و 
شهرسازی این اراضی را تنها برای ساخت حسینیه واگذار 

کرده بود.بااین حال، افراد مزبور این زمین را بدون اینکه 
حق واگذاری داشته باشند، می فروشند و مالک جدید 
با فرایند های نامتعارف، شهرداری را ملزم به صدور 
پروانه ساخت می کند تا اینکه وزارت راه و شهرسازی 
متوجه تغییرکاربری و فروش اراضی واگذارشده 
می شود و شکایت می کند!جالب تر آنکه در زمان طرح 
شکایت، هیچ سازه ای  روی این ملک وجود نداشت، اما 
درحال حاضر یک ساختمان که تا طبقه هشتم هم بالا 
رفته، احداث و البته جلوی ادامه احداث آن با دستور 
مقام قضائی گرفته شده است.بر اساس آنچه حسین 
معصوم، نماینده تام الاختیار سابق وزیر راه و شهرسازی، 
پیش تر به آن اشاره کرده، با وجود ابلاغ دستور موقت 
برای توقف ساخت وساز، متخلفان اقدام به بتون ریزی 
مجدد می کنند که با اطلاع دادسرای ویژه مبارزه با 
زمین خواری، بازپرس مربوطه شخصا در محل حضور 

یافته و دستورات لازم را صادر می کند.

زمینى که به جاى حسینیه تبدیل به برج شد
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